
Odluka o internetskom savjetovanju 

Na temelju članka 11. stavka 2. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 25/13), a u svezi s 
člankom 126. stavkom 2. i člankom 132. Poslovnika Hrvatskoga sabora (Narodne novine br. 71/00, 129/00, 
117/01, 6/02. – pročišćeni tekst, 41/02, 91/03, 58/04, 39/08, 86/08., 81/12. i 113/12.) Odbor za europske 
integracije Hrvatskoga sabora je na 28. sjednici održanoj 14. svibnja 2013. donio  

ODLUKU 

 
o internetskom savjetovanju sa zainteresiranom javnošću o Nacrtu prijedloga Zakona o suradnji Hrvatskoga 
sabora i Vlade Republike Hrvatske u europskim poslovima 

I. 

Internetsko savjetovanje sa zainteresiranom javnošću o Nacrtu prijedloga Zakona o suradnji Hrvatskoga sabora i 
Vlade Republike Hrvatske u europskim poslovima započinje 14. svibnja 2013. objavom Nacrta prijedloga Zakona 
na internetskoj stranici Hrvatskoga sabora i trajat će do 28. svibnja 2013.  

II. 

Javna rasprava o Prijedlogu Zakona provest će se u petak, 24. svibnja 2013. u 14 sati u Hrvatskom saboru, u 
dvorani Ivana Mažuranića.  

III. 

Predmetnim Zakonom uređuje se suradnja Hrvatskoga sabora i Vlade Republike Hrvatske u europskim poslovima 
odnosno ovlasti Hrvatskoga sabora u zakonodavnom postupku Europske unije i drugim europskim poslovima u 
skladu s Ugovorom o Europskoj uniji i Ugovorom o funkcioniranju Europske unije.  

IV. 

Poziva se zainteresirana javnost da Odboru za europske integracije Hrvatskoga sabora dostavi obrazložene 
primjedbe i prijedloge o Nacrtu prijedloga Zakona o suradnji Hrvatskoga sabora i Vlade Republike Hrvatske u 
europskim poslovima putem priloženog obrasca na adresu elektroničke pošte europske.integracije@sabor.hr. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

PREDSJEDNIK ODBORA ZA EUROPSKE INTEGRACIJE 
Daniel Mondekar, prof 

 

mailto:europske.integracije@sabor.hr

